
Hodnotící výroční zpráva o činnosti za rok 2Ot7

Královéhradecká krajská organizace ČUS

Hodnotící výroční zpráva o činnosti je zpracována za období od 1. ledna 2OL7 do
31. prosince 2OI7 na základě vyhodnocení činnosti Královéhradecké KO ČUS. Jednotlivá
ustanovení byla předmětem jednání Valné hromady KO ČUS konané dne ]-2. června 2018 v
Hradci Králové.

Obsah
1) Obecné informace o organizaci
2) Hlavní a vedlejší činnost organizace
3) Struktura organizace
4) Členská základna
5) Hospodaření organizace



1. Obecné informace o organizaci

Název účetní jednotky:
Sídlo:
lČo:
právníforma:

Spisová značka:

Královéhradecká krajská organizace ČUS
U Koruny 292/24,500 02 Hradec Králové
709 26 069
pobočný spolek
L42798vedená u Městského soudu v Praze

2. Hlavní a vedlejší činnost organizace
Královéhradecká KO ČUS má svoji hlavní činnost vymezenou stanovami. Ve sledovaném
období realizoval veškerou hlavní činnost organizace, zejména:
a) poskytováníspecializovaného servisu a potřebných služeb členským subjektům a dalším

organizacím a institucím v rámci sportovního prostředíregionu,
b) organizaci a podporu veškerých forem sportovních aktivit, propagaci zdravého životního

stylu a šíření povědomío prospěšnosti sportu zejména v oblastijeho vlivu na zdraví,
c) usilování o vytváření věcných, organizačních a dalších podmínek, které směřují k

podpoře a rozvoji sportovního prostředí a členských subjektů
d) vyhlašování a spoluorganizování programů rozvoje sportu, vzdělávání odborných

pracovníků ve sportu a pořádánísportovních akcí

3) Struktura organizace ,,

Nejvyšším orgánem Královéhradecké krajské organizace ČUS je valná hromada. Výkonným
orgánem je krajská rada, která má 11 členů. Členové organizace jsou okresní sdružení a
krajské sportovní svazy. Kontrolu realizuje revizníkomise, která má 3 členy.

Statutárním orgánem Královéhradecké krajské organizace ČUS je předsednictvo ve složení;
Libor Šnajdr - předseda
lng. Jiří Pavlíček - místopředseda
Lucie Balášová - místopředseda

Ve sledovaném období nedošlo ke změnám ve struktuře organizace ani ve složení
statutárních orgánů

4) ČIenská záktadna

Krajská organizace evidovala na konci sledovaného období 26 krajských sportovních svazů a
5 okresních sdružení ČUS, které sdružují 64 677 fyzických osob, v následující struktuře:

Okres Počet TJISK Muži ZenV Ce!kem
Věk0-

15
Věk 15

_19
Věk
19+

Hradec králové 1,47 17647 6839 24486 6436 1905 1,6145

Jičín 94 6526 2849 9375 2387 854 6t34
Náchod 92 6247 332I 9568 2936 885 5747
Rychnov nad Kněžnou 82 6074 2363 8377 2330 694 5353
Trutnov 79 8541 4330 t2877 3613 LI49 8109



5} Hospodaření organizace

Královéhradecká KO ČUS v průběhu roku financovala svoji činnost zejména z dotací a
z příspěvků VŠVr.Čn a Královéhradeckého kraje. Nemalým dílem přispěly také krajské
sportovní svazy.

Organizace ve sledovaném období dosáhla kladného hospodářského výsledku ve výši
t76 699 Kč. Organizace vykazuje dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní
činnosti v následujícím období.
Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou uvedeny
v přílohách této výroční zprávy:
Příloha č. 1 - Výkaz zisku a ztráty
Příloha č.2-fzvaha

...,,,/-- u' ,/
S.rtXí, Jaroslav šmíd

Dne: 5. června 20]-8

V Hradci Králové dne ].3. června 20].8

Libor Šnajdr - předseda rO ČUS

G6 Královó!,adec*á

U Koruny 292, §00 02 Híiadsc Kráhťó 2iČ:7082s009 ..-


